Reflexstreifen "Fivora"

Art-Nr.: 0018723
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Erhodhen Sie lhre Sicherheit im StraBenverkehr mit den Reflexstreifen "Fivora". Dieses Set aus 10 hochwertigen 3M-Reflexstreifen fur
Fahrradspeichen sorgt fir optimale Sichtbarkeit bei Dunkelheit. Hergestellt aus robustem ABS-Material, sind die silbernen Streifen
leicht und langlebig. Mit einer GréR3e von 13,3 x 13,3 x 0,8 cm und einem Gewicht von nur 30 g lassen sie sich miihelos anbringen.
Ideal fur alle, die Wert auf Sicherheit und Stil legen. Perfekt fiir den taglichen Gebrauch und ein Muss fiir jeden Fahrradliebhaber.
Herkunftsland: China. Zolltarifnummer: 39269097.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

13,3x13,3x0,8cm
30

empty

1

200

CN

39269097

20
42,5x33x32cm
7,6 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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